
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НОВОСИБИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ НСО «НЭК»)

П Р И К А З

«09» сентября 2022
г. Новосибирск

№ ДК-СПО 44

О зачислении

В соответствии с решением приемной комиссии Государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения 
Новосибирской области «Новосибирский электромеханический колледж» 
на основании протокола № 4 от 9 сентября 2022 года, п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов первого курса очной формы, по договорам 
с оплатой стоимости обучения, нижеперечисленных абитуриентов с 09 
сентября 2022 года:

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям), на базе основного общего 
образования, квалификация - техник:

Группа ЭС 121

1 Кетов Вячеслав Андреевич
2 Лобанов Кирилл Максимович
3 Пупышев Данил Андреевич
4 Русанов Михаил Владимирович

13.02.11 Техническая эксплуатация, обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям), на базе основного 
общего образования, квалификация - техник:

Группа ТЭО 121

1 Асанов Ринат Кылычбекович

Директор В.В. Дронь


